
 

 

Oznámení o výplatě podílu na zisku (dividendy) za období 

od 1.11.2017 do 31.12.2018 

 

Představenstvo společnosti TRINITY BANK a.s., se sídlem Praha - Nové Město, Senovážné 

náměstí 1375/19, PSČ 11000, IČO: 253 07 835  

 

oznamuje, 

 

že řádná valná hromada TRINITY BANK a.s., dne 29.4.2019 rozhodla o rozdělení zisku po 

zdanění za období od 1.11.2017 do 31.12.2018 tak, že částka ve výši 41.010.000,- Kč bude 

rozdělena mezi akcionáře.  

Nárok na podíl na zisku má akcionář, který byl ke dni 22.4.2019 zapsán v seznamu akcionářů 

společnosti. Podíl na zisku připadající na jednu kusovou akcii před zdaněním srážkovou daní 

činí 23,77 Kč.  

Výplata podílu na zisku po zdanění srážkovou daní bude vyplacena dne 29.5.2019 nebo 

30.5.2019 následovně v uvedeném pořadí:  

 

a) na číslo bankovního účtu, které akcionář sdělil společnosti pro účely výplaty podílu na zisku, 

a to nejpozději dne 27.5.2019 nebo  

b) na běžný účet, který má akcionář v TRINITY BANK a.s. vedený v měně CZK ke dni 27.5.2019 

 

Akcionářům, kteří nesplnili ani jednu z výše uvedených možností výplaty podílu na zisku, bude 

tato výplata realizována až po sdělení čísla bankovního účtu pro účely výplaty podílu na zisku, 

a to ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů po obdržení čísla bankovního účtu společností 

TRINITY BANK a.s..  

Výplata podílu na zisku byla zahájena dne 28.5.2019. 

Upozorňujeme akcionáře, že podíl na zisku není možné vyplatit v hotovosti.  

 

TRINITY BANK a.s. 

představenstvo 

 


